
Utveckling Östra Stranden – möte med Halmstad Kommun 140602 

 

Frågor till Tobias Härstedt, Teknik & Fritidskontoret (svar i rött med våra följdfrågor i kursiv text) 

 

‐ Stranden, frekvenser & rutiner för städning – Arbetsmiljöansvar.  

Sommartid städas stranden varje dag. Kan vi få en återkoppling med definition av städning 

och tillsyn – vad görs dagligen på stranden? 

‐ Spångarna som finns ned mot stranden, tror det är totalt sex stycken räknat från Hagön och  

  till hotellet. Två, (kan vara tre) är vinklade så man slipper ta ett hopp ned mot sanden, (vid  

  övriga kan man tvingas till det beroende på hur sanden flyttar sig) ställer till problem för  

  många med barnvagn eller rörelsehinder. Här borde alla spångar vinklas.  

Vi ser över spängerna men alla kan inte vinklas. När görs detta? 

‐Lika så att nedfarten vid hotellet och räddningsvägen vid förlängningen Ryttarevägen  

  sopades frekvent för att underlätta för samma kategorier som nämns tidigare. 

Räddningsvägen skall hållas öppen och körs regelbundet.  

Hur kommer Ni att se över antal parkeringsplatser för ordning & reda och framkomlighet? 

Asfalten är bedrövlig, vad är tanken där? 

‐ Ny asfalt på vägen Skogsbrynet borde även ingå som ett kommande underhåll. Är i dåligt  

  skick.  

‐ Belysning för förlängning S.Badvägen  

‐ Upprustning parkeringsplats Sandgången.  

‐ Slyrensning Sommarvägen, Skötsel av diken och vägkanter på sommarvägen. – hur ser  

  planeringen ut över året?  

Är det inom stugområdet så beslutar Mari Ohlsson/Peter Sjösten om detta. Är det utanför på 

kommunal mark, så kör vi över område för område, men det är tyvärr långt mellan 

ingreppen pga tid och pengar. 

Här önskar vi mer belysning i prioriteringen för säkerhet och trygghet för boende och då det 

är mycket barn och ungdomar som rör sig inom området. Hur ligger prioriteringar för Östra 

Stranden för ökad belysning? 

‐ Rensa ut alla träd och grenar som blåst ner i skogen på väg ner till stranden.  

Vi har huggt upp vindfällen och tagit hand om det stora. Grenar och vissa träd kommer att få 

ligga kvar i skogen för naturvården. 

 

Johannistorp – Sandgången vid parkeringen, kan man sätta ut en soptunna från V25‐V33 

som får hänga ihop med stranden och annars slängs det i naturen vilket inte ser snyggt ut. 

 

Knipan – vid infarten till Knipan, vatten rinner ej ifrån, står jämt vatten likaså vid 

gång/cykelbana. Kan detta kollas upp då något verkar vara fel och återkomma. 

Vid cykelbanan efter gröna huset står en söndrig anslagstavla + elskåp uppfläkt, bör stas bort 

för att undvika skador. När kan det göras? 

 

 



Ytterligare frågor så kan man fylla i formulär på Tekniska kontorets hemsida eller ta en 

kontakt direkt med Tobias Härstedt. 

 

Hästskon 

‐ Hålla rent från nedblåsta träd runt Hästskon som tillhör Halmstad kommun.  

Vi tar löpande bort nedfallna träd, men enstaka träd som ligger i skogspartier, får ligga kvar 

för naturvården då vi inte har möjlighet att ta hand om enskilda träd som inte utgör någon 

fara. 

 

Gatehus 

‐ Iordningställande av gångstig mellan vår dansbana och Hagöns camping. Ofta mycket lerig,  

  skulle må bra av nytt grus! 

‐ Utfyllning av låga partier av Fylleån. Den svämmar över vid höststormarna och det leder till  

 översvämning hos oss. 

‐ Skötsel av den stora gräsängen mellan Gatehus och campingen. Måste klippas mer än ett  

  par gånger. Särskilt inför cirkusen... 

Här kom inga svar från Tobias men vi pratade om detta på mötet. Kanske kan man be 

kommunen om grus men arbetat att sätta ut görs av föreningen själva för att få till det? 

Enligt kommunens representanter som var på plats så är det problem med dagvatten och 

det är underdimensionerat och det finns ingen plan på att göra om det…. 

Stora gräsängen, numera har man inte cirkus där, kommunen ger inte tillstånd utan den är 

på marknadsplatsen inne i stan. Marken är sank så det gör att man inte beträder marken 

ofta då det är risk att fastna med maskinen. Kanske kan Ni komma med förslag hur denna yta 

kan utnyttjas eller användas till, förbättringsmöjligheter? 

 

Norra Väret 

‐ Gallring av träd på kommunens mark mot Sommarvägen  

Vi tar område för område, tyvärr har vi långa intervaller och de senaste årens stormar har 

gjort att detta arbete än mer släpar efter tyvärr. Är det fara för allmänheten så måste man 

kontakta omgående. 


